

# Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/kalendarium-wydarzen/4768,19-marca.html>  
06.05.2024, 22:21

Strona znajduje się w archiwum.

## 19 marca

Wernisaż Mileny Laury Grąbczewskiej

### **Wernisaż Mileny Laury Grąbczewskiej**

Wernisaż Mileny Laury Grąbczewskiej 19.03 jest o godz. 19.00, restauracja Lemon Tree

## GALERIA

# Spacer Po Wyobraźni

Autor galerii: Milena Laura Grąbczewska



**Milena Laura Grąbczewska** urodziła się w Warszawie w 1978 r. Jest absolwentką Uniwersytetu Warszawskiego, ukończyła filologię rosyjską na Wydziale Lingwistyki Stosowanej Filologii Wschodniosłowiańskich. Autorka przejawia silne zamiłowanie do grafiki, przelewa swoje odczucia na papier, a inspiracją dla jej prac jest Kultura Dalekiego Wschodu oraz otaczające codzienne przedmioty. Swoje prace wykonuje głównie tuszem i ołówkiem, które prezentowane były w kraju i zagranicą.

Pasję do rysowania oraz zamiłowanie do kultury Orientu przejawiała od dzieciństwa. Kilka lat trenowała wschodnie sztuki walki zdobywając m.in. Puchar Polski w Oyama Karate. Uczy się również języka japońskiego. Brała udział w licznych festiwalach kultury japońskiej organizowanych przez szkołę Kakehashi. Po podróży do Kraju Kwitnącej Wiśni, w 2009 roku, na podstawie osobistych wrażeń, autorka namalowała cykl pejzaży japońskich przedstawiających Kraj Wchodzącego słońca w różnych porach roku. W wyniku swojej pasji Milena założyła galerię internetową o nazwie „Spacer Po Wyobraźni” ([www.spacerpowyobraniu.pl](http://www.spacerpowyobraniu.pl)), gdzie można obejrzeć jej grafiki przy akompaniamencie specjalnie skomponowanej muzyki.

Charakter wystawy autorka podsumowuje w następujących słowach:

*„Pejzaże japońskie powstały pod wpływem niewątpliwego uroku Kraju Kwitnącej Wiśni. Japonia interesuje mnie od lat, jednak mój pobyt w tym kraju miał istotne znaczenie dla powstania grafik o tej tematyce. Urzekła mnie tajemniczość, minimalizm oraz magnetyzm Japonii i zapragnęłam uchwycić ten nastrój w swoich grafikach. Mam nadzieję, że moja wystawa przyczyni się do pogłębienia wiedzy o tym pięknym kraju, a także będzie okazją do ciekawie i mile spędzonego czasu”.*

*Milena*

Milena jest samoukiem zarówno w dziedzinie malarstwa jak i muzyki. Zafascynowana pianinem skomponowała na ten instrument muzykę do poezji swojej Mamy oraz rozpoczęła komponowanie już całkowicie własnych utworów. Milena spełnia się również literacko, w zeszłym roku wydała swoją pierwszą książkę poświęconą Mamie pt. "Trochę bardziej niż być...".

[www.spacerpowyobraniu.pl](http://www.spacerpowyobraniu.pl)  
facebook

[Następny Strona](#)